

Вид деятельности по ОКДП	номер	дата	Вид операции
Договор подряда (контракт)			

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		23 629,14
ЖЭС-1					0,6		20 039,57
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв. 10)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,6	33 399,28	20 039,57
		БП-00025793 Соединитель пресс 20х20 мм (осн)		шт	4	241,64	966,56
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	6	122,45	734,70
		БП-00026791 Соединитель пресс 20х3/4" ВР (осн)		шт	1	370,13	370,13
		БП-00025537 Соединитель пресс 20х3/4" НР (осн)		шт	1	256,41	256,41

Прямые затраты по разделу:	8 432,46
в т. ч. зарплата:	6 057,92
Накладные расходы по разделу:	5 349,35
Сметная прибыль по разделу:	2 917,83
НДС 20% по разделу:	3 339,93
Итого по разделу, включая НДС:	20 039,57

ЭТУ					0,1		3 589,57
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00030150 Светильник светодиодный СА-7008У Персей 8Вт, 220В с оптико-акустическим датчиком (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	35 895,70	3 589,57
				шт	1	1 935,15	1 935,15

Прямые затраты по разделу:	2 409,22
в т. ч. зарплата:	464,79
Накладные расходы по разделу:	337,99
Сметная прибыль по разделу:	244,10
НДС 20% по разделу:	598,26
Итого по разделу, включая НДС:	3 589,57

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

10 841,68
6 522,71
5 687,34
3 161,93
3 938,19
23 629,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.